
Протокол № 9
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 27 июля 2018 года в 10-00
часов, сайт в сети «Интернет» \\чу\у.1ог§1.§оу.ш 27.06.2018.

г- Омск 24 июля 2018 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 24 июля 2018 года, 9-00 часов.

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Геккер А.А.,
Калинина О.В., Пономарев Д.В., Федосенко И.О., Шувалова Т.Ю.

Присутствует $ человек, кворум имеется.

Признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора
аренды муниципального имущества по следующим лотам: №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10,11,12, 13, 14, 15, 16.

По данному вопросу выступил заместитель директора департамента,
начальник управления арендных отношений департамента имущественных
отношений Администрации города Омска, председатель аукционной комиссии
В.В. Зинченко.

Лот № 3
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 600,8 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 22 Апреля, д. 50
(САО).

Лот № 4
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 5181,1 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 4-я Заводская,

д. 15(САО).

Лот № 5
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 441,9 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Нефтезаводская,
д. 30 корп. 2 (САО).

Лот № 6
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 716,4 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Белозерова, д. 18
(САО\



Лот № 7
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 44,7 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Петра Осминина,
д. 28 (ОАО).

Лот № 8
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 77,4 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Петра Осминина,
д. 28 (ОАО).

Лот № 9
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 86,6 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, пер. Камерный, д. 42
(ОАО).

Лот№ 10
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 45,4 кв. м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Комсомольский
городок, д. 17А (ОАО).

Лот № 11
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 47,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Комсомольский
городок, д. 17А (ОАО).

Лот№ 12
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 164,7 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Комсомольский
городок, д. 17А (ОАО).

Лот№ 13
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 17,7 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Кирова, д. 4 (ОАО).

Лот № 14
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 57,8 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 7-я Линия, д. 186

ГОАОУ



Лот№ 15
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 24,9 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 5-я Рабочая, д. 70А
(ОАО).

Лот№ 16
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 128,7 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 5-я Рабочая, д. 70А
(ОАО).

Комиссия решила:
Аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества

по вышеуказанным лотам, назначенный на 27 июля 2018 года в 10-00 часов
признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.

7

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8.

;В. Зинченко

В.В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

А.А. Геккер

О.В. Калинина

Д.В. Пономарев

И.О. Федосенко

Т.Ю. Шувалова



Протокол № 9/1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 27 июля 2018 года
в 10-00 часов по лоту № 1 - нежилое помещение общей площадью 9,6 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1 (ЛАО), сайт в
сети «Интернет» уиу\у.1:ог§1.§оу.ги 27.06.2018.

г.Омск 24 июля 2018 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 24 июля 2018 года, 9-00 часов.

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Геккер А.А.,
Калинина О.В., Пономарев Д.В., Федосенко И.О., Шувалова Т.Ю.
Присутствует $ человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 18 июля 2018 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 24 июля 2018 года в 8-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1.

Характеристика объекта: часть нежилого помещение 4П, номер на поэтажном
плане: 16, этаж: 1. Центральное отопление, возможно подключение к сетям
электроснабжения.

Площадь помещения: 9,6 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: № 20 от 13.07.2018,
подана в 11 час. 00 мин.).
Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Московка-Филиал
Ленинский» в лице директора Никитина Андрея Валерьевича, действующего на
основании Устава (ОГРН 1145543048023, ИНН 5505223390, КПП 550101001).

Рассмотрев заявку с прилагаемыми документами на участие в аукционе на
право заключения договора аренды муниципального имущества, назначенном на
27 июля 2018 года в 10-00 часов:



Комиссия решила:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 9,6 кв.м.,
расположенного по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1 (ЛАО) -
Общество с ограниченной ответственностью «Московка-Филиал Ленинский»

2. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имущества, назначенный на 27 июля 2018 года по лоту № 1 - нежилое помещение
общей площадью 9,6 кв.м, расположенное по адресу: г. Омск, ул. Всеволода
Иванова, д. 1 (ЛАО) несостоявшимся в виду признания только одного заявителя
участником аукциона по данному лоту.

3. В соответствии с п. 15 ч.1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» предложить Обществу с ограниченной
ответственностью «Московка-Филиал Ленинский», как единственному
участнику аукциона, заключить договор аренды нежилого помещения площадью
9,6 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1 (ЛАО)
по цене 2064,0 руб. в месяц без НДС, что является начальной ценой лота №1
указанного аукциона, сроком на 5 лет, в течение срока, предусмотренного
документацией об аукционе, назначенном на 27 июля 2018 года.

Члены комиссии:

^_~^
1. .^^~~'2—В.В.Зинченко

2 • Г^,?!/ В >В • гУменюк

3. %г' {7^— Т.В. Герасименко

4. $$&// А.А. Геккер

5. //-^^ О.В. Калинина

Д.В. Пономарев

И.О. Федосенко
^ Т

с/ /Л (?
8. {#Я/4^-> Т.Ю. Шувалова



Протокол № 9/2
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 27 июля 2018 года
в 10-00 часов по лоту № 2 - нежилое помещение общей площадью 18,0 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1 (ЛАО), сайт в
сети «Интернет» луту.*ог§1.§оу.ги 27.06.2018.

г-Омск 24 июля 2018 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 24 июля 2018 года, 9-00 часов.

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Геккер А.А.,
Калинина О.В., Пономарев Д.В., Федосенко И.О., Шувалова Т.Ю.
Присутствует <$ человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 18 июля 2018 года в 16-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 509, 24 июля 2018 года в 8-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1.

Характеристика объекта: часть нежилого помещение 4П, номер на поэтажном
плане: 15, этаж: 1. Центральное отопление, возможно подключение к сетям
электроснабжения.

Площадь помещения: 18,0 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: № 21 от 13.07.2018,
подана в 11 час. 10 мин.).
Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Московка-Филиал
Ленинский» в лице директора Никитина Андрея Валерьевича, действующего на
основании Устава (ОГРН 1145543048023, ИНН 5505223390, КПП 550101001).

Рассмотрев заявку с прилагаемыми документами на участие в аукционе на
право заключения договора аренды муниципального имущества, назначенном на
27 июля 2018 гола в 10-00 часов:



Комиссия решила;
1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 18,0 кв.м.,
расположенного по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1 (ЛАО) -
Общество с ограниченной ответственностью «Московка-Филиал
Ленинский».

2. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имущества, назначенный на 27 июля 2018 года по лоту № 2 - нежилое помещение
общей площадью 18,0 кв.м, расположенное по адресу: г. Омск, ул. Всеволода
Иванова, д. 1 (ЛАО) несостоявшимся в виду признания только одного заявителя
участником аукциона по данному лоту.

3. В соответствии с п. 15 чЛ статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» предложить Обществу с ограниченной
ответственностью «Московка-Филиал Ленинский», как единственному
участнику аукциона, заключить договор аренды нежилого помещения площадью
18,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 1
(ЛАО) по цене 3870,0 руб. в месяц без НДС, что является начальной ценой лота
№2 указанного аукциона, сроком на 5 лет, в течение срока, предусмотренного
документацией об аукционе, назначенном на 27 июля 2018 года.

Члены комиссии:

1. .В. Зинченко

В. В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

А.А. Геккер

О.В. Калинина

.В. Пономарев

И.О. Федосенко

Т.Ю. Шувалова


